Colcegh

{Servicios Personales
Remuneraciones & Peronal de Caracter

Permanente
Remuneraciones 4 Pernal de Caracter
Transitorio
Hicioales y Especi

Seguridad Social
Otras f Sociles y 6
Previsiones
Pago de Estimulosa Sevidores Publicos

Yy

Materiales de Admnistr:ion, Emisién de
Documentos y ArtiulosOficiales
Alimentos y Utensios
Materias Primas yateiales de Produccion y
Comercializacién

y Articuos c:C y de
Reparacion

Quimices, F- éuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubicanis y Aditivos
Vestuario, Blancos Pretas de Proteccion y
Atticulos Deportives

i ara
t Reficcions y A
Menores

Serviclos Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrenfamieto

Servicios Profesiorales Cientificos, Técnicos
y Otros Servicios

Servicios Financiess, Bincarios y
Comerciales

Servicios de InstalicionReparacion,
Mantenimiento y Cinseracién

de Comuiica cin Social y P
Servicios de Traslalo y\idticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Geleraks

ARl

yOtras
Ayudas
T Int Asig al
Sector Pblico
Transferencias al Festo el Sector Pablico
Subsidios y Subvercions
" Ayudas Sociales
Penslones y Jubllaiones
T aFi
Otros Anélogos
Transferencias a laSeguidad Social
Donativos
Transferencias al Ederiu

3 y

Bienes Muebles, Inmuebes ehtangibles
y Equipode

iario y EQuipozi jonal y Re i

Equipo e Instrumerial Méico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipode Tansporte

Equipo de Defensay Sepridad

Maquinaria, Otros Equips y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Aprobado
10,002,033
6,696,644

0

931,322
1,664,997
625,684
0

83,386

1,799,952
228,695
62,414
60,000

840,329

0

96,062
467,073

0

45,378
10,622,252

1,073,607
1,419,562

887,411
30,622
3,020,792

30,972

71,813
56,643
4,030,829

0
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CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en Pesos)

- Egresos

Anmpliacionas/
(Redicciones)

1,576,913
-146.465

0
-794.392
-186,633
366,036

0

-83.386
-368,501
143,489
-12.584
-60.000
-204 357
13,331
~35,062
-234.387

ol
21,069 3

16,981,115

1442324
1274811

1,487,592
10,387
5,664,641

974,634

39,796
197,346
5,889,583

0
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298,757

120,660
0

0

0
0
168,971
0
0

Madificado

8,425,121
6,550,179

0

136,929
1,478,364
259,648
0

0

1,431,451
372,185
49,830

0

635,972

13,331
61,000
232,687

0

66,447
27,603,366

2,515,931
2,694,373

2,375,004
41,009
8,685,434

1,005,608

111,609
253,989
9,920,412

0
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298,757
120,660
0

0

0
0
168,971
0
0

Devéngado
7,900,526
6,051,145

0

136,929
1,452,803
259,648
0

0

1,418,606
372,183
49,830

0

625,674

13,321
59,000
232,687

0

65,911
26,640,662

2,515,931
2,694,373

2,260,994
35,088
8,189,495

1,005,608

111,609
253,989
9,573,577

0
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298,757
120,660
0
0

0
0
168,971
0

0

Subejereicio
7,856,087

6,051,145

0

136,929
1,408,364
259,648
0

0

1,417,348
372,183
48,570

0

625,674

13,321
59,000
232,687

0

65,911
25,736,323

2,515,931
2,645,073

2,041,496
35,088
8,043,145

1,005,608

111,609
253,989
9,084,387

]
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298,757
120,660
0

0

0
0
168,971
0
0

524,595

499,034

536 1
962,706 E

9
0

114,010
5,921
495,939

0

0
0
346,835

0
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CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Fgresos $ Subejercicio
Coceph Anmipliaciones! ; :
) c Pagado
Aprobado {Redicelones) Madificado Devengado g o
Activos Intangibles 0 9,126 9.126
0
Inversién Pablica 0 0
0
Obra Publica en Beneste Dominio Pablico 0 0 0 . 0
Obra Pdblica en BinesPropios 0 0 0 0 g 0
Proyectos Producios yAcciones de Fomento 0 0 0 0 g
0
; yots § 0 0 0 0 9
Inversiones Para ¢Fornto de Actividades 0 0 0 0
Productivas 0 g 0
Acclones y Particiiacior:s de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulosy Valres 0 0 0 0 g 0
Concesién de Prétamas 0 0 0 0 0
Inversiones en Ficticornsos, Mandatos y 0 0 0 9
Ofros Andlogos 0 0 0
Ofras Inversiones finanieras 0 0 0 0 2
Provisiones para Gntingncias y Otras 0 0 0 0
Erogaciones Espeiales 0 0 .
Participaciones y Aportcion:s 0 0 0 0 9 5
Participaciones 0 0 0 0 9 0
Aportaciones 0 0 0 0 9 0
Convenios 0 0 0 0 0 .
Deuda Pablica 0 0 0 0 o 5
Amortizacion de laDeud: Publica 0 0 0 0 9 0
Intereses de la Deda Pilica 0 0 0 0 0 7
Comisiones de la leudaPiblica 0 0 0 0 o 0
Gastos de la Deuc Pikica 0 0 0 0 ¢ .
Costo por Cobertuas ] 0 0 0 0 0
Apoyos Financiercs 0 0 0 0 9
Adeudos de Ejerciios Ficales Anteriores 0 ; o 0 9
(Adetas) >
1,500,145
Total del Egreso 22,424,237 15,334,458 37,758,695 36,258,550 35,308,512 *
Bajo protesta de decir vedad diclaramos que los-Esfados Financieros y notas, son Yy son resp. del emisor.
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Sl g e DIRECTORA ADMINISTRA VA - REVISO
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